dum illud feculus est, quod mississimo Domino lex  
verberum militia, sexcenta & sexaginta sexim  
micerorditer inflixit. Quid mirum igitur, quod  
illud Dominus Deus pra[dict]o ceteris ferre peccatis dio-  
habeat, ac gravissime puniat? Propter feculus lu-  
xuria multus panitus est diluvio, (Sancta Rega.  
D[omi]n. 5. 5. 2.) Sodoma & Gomora celesti igne ex-  
facta, m[ar]ts Simeoni devata, David a rebelli filio  
exagitus, mariti Sarra ab Asmodaeo strangulati,  
Judices Salfanaz infidulantes lapidati, Salomon om-  
ni honore privatus, populus Israei multis plagiis  
confectus. Ruber a patre maledictus, Oman repen-  
tina morte extinctus, alii aliis penis obruti sunt.  
Sic Deus hodie dum folerit luxuriosos, praefixim  
incorrigibilis, damonibus flagellando tradit.

2. Proprio. Dubitatis? Ergo confutile P. Ottonium, (P. Ottom. Mon. 14. num. 9. all.) aliquo  
que anchoras, & illi historiam, quia necdum ante  
centenos annos, id est millesimo hexacentimo qua-  
dragemino secundo in regno Polonia contigit,  
proflus terribilis vobis enarrabunt. Tu interim  
mi Christiani, dum talia audis, decerne, non esse  
Christi flagellati vulneribus gratius empalatrum,  
quam amorem ac cultum virgines cattifatis.

3. Confirmatio. Juvenis Polonus, Nobilium, di-  
vitumque parentum filius postquam Brunperge in  
Prussia studiorum curriculum summa cum com-  
mendatione abolivit, reddit in patriam, id est,  
Cracoviam, ibique in aula Regis stipendiata se-  
cit. Cracovia aula, quod hominem optimè mo-  
ratum recipiat, sed & menu, ne illum pessi-  
me corrumpat: in aulis vitium est domesticum,  
virus peregrina: qui fraudulentis, oppres-  
sionibus, simulationibus, aluvia, alitique vitis  
pravet, plus ceteris sapere ad regulas aulicimi  
centetur; ideo prudatissimus Seneca  
valeridix aula Neronis, & ad vitam solitariam  
redit: qualius, cur id faceret, repulit: abeo,  
quia in aula calum inueni non possum: Et ve-  
re metus, quem animo concepi, non est in-  
anius; Juvenis alicius, (S. Speranza de pass. Domini  
p[ro]p[ter]a. 9.) quem derivatione a muliere autim  
lo defuncta Mulius vocare libert, exsuffi-  
diorum moribus adeo ad vitia deflexit, ut fa-  
etus si forsum, gastrimargorum, blasphemorum,  
& discolorum fere omnium corpihas:  
prefert obcenis carnis voluptibus intolen-  
ti astu inhibebat, ita, ut virgines etiam inno-  
centes, precibus, prelio & promisias deprava-  
tas, magno in numero in viam pervertatis ab-  
duxerit, & diabolo confignarit.

4. Exhortatio haec referens? nullum enim  
peccatore puto inferno esse proximum,  
quam qui innocentem animam perverit; Ja-  
ra decernunt, quod homicida occidentes paren-  
tem orphanis filii & vidaz raudiu fultentia  
tempore prastare debet, quando illam ab oc-  
culo expellere poterant: Parent in modum,  
qui animam perverit, tenetur Deo tam lucrum  
cessans, quam dannum emergens compescere:  
lucrum cessans sunt crecedit desideria, pre-  
ces, Jejunia, mortifications, confessions,  
communiones, aliaque pia opera, quia anima illa,  
fi in